
Dodatek č. 2

č. zhotovitele: 20.112
č. objednatele: CES 2020/1084

Smluvní strany:

1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČ: 002 68 810

DIČ: CZ002 68 810

Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandík - pověřený vedením investičního odboru

tel. 495 707 680, 731 131 109

e-mail: michal.jandik@mmhk.cz

Ing. Drahomíra Kůrková - investiční technik

tel. 495 707 692, 601 584 198

e-mail: drahomira.kurkova@mmhk,cz
dálo jon „objednatel"

2. Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Sídlo: č.p. 80,517 93 Dobré
Zastoupený: Janem Rozínkem, jednatelem
IČ: 455 36 040

DIČ: CZ455 36 040

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1585, ze
dne 21. února 1992

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu: číslo účtu:
dálo jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku tímto dodatkem č, 2 (dále jen „dodatek") dohodly na zrněné Smlouvy
o dílo č. zhotovitele 20.112, č. objednatele CES 2020/1084 ze dne 28.05.2020, ve znění jejího dodatku č. 1 ze
dne 2.11.2020 (dále jen „Smlouva").

I.

Odůvodnění uzavření dodatku
1. V průběhu realizace díla došlo k následujícím:

a) vícepraclm, které spočívaly v:



• doplněni předpéťové ochrany, úprava nového rozvaděče, doplnění zapojení odpínacího tlačítka
CENTRAL STOP;

• doplnění kabeláže;

• z důvodu špatného technického stavu stávajícího WC je nutné provést jeho výměnu včetně doplnění o
související umývátko a baterii;

• doplnění dvou podlahových vpustí;

• provedení montáže nových parapetů mezi jednotlivými okny;

• navýšení rozsahu jednotlivých keramických obkladů a dlažeb; a

b) méněpracím, které spočívaly v:

• snížení počtu hromosvodů, bude se provádět pouze hromosvod na pavilonu D.

2. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v otevřeném podlimitním řízení
pod názvem „Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové, I. etapa", posoudil objednatel změnu ceny za
dílo, realizovanou tímto dodatkem č. 2 podle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „zákon"), zda se případně nejedná o změnu podstatnou takto:
Změnu ceny za dílo posoudil objednatel podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona. Částka ménéprací, které
jsou realizovány tímto dodatkem činí 215 113,25 Kč bez DPH, což představuje 2,02 % původní hodnoty
závazku. Částka víceprací, které jsou realizovány tímto dodatkem činí 314 831,09 Kč bez DPH, což
představuje 2,95 % původní hodnoty závazku. Změna ceny za dílo dle tohoto dodatku č. 2 není
považována za podstatnou v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm, a), b) bod. 2 zákona, když
hodnota změny je nižší než 15 % původní hodnoty závazku a činí celkem 4,97 %. V součtu s hodnotou
změny dle předchozího dodatku Č. 1 Smlouvy Činí celková hodnota změny realizovaná dle ustanovení §
222 odst. 4 zákona 14,49 %. Jak vyplývá z předchozích ustanovení tohoto článku dodatku, změna ceny
nemění ani celkovou povahu veřejné zakázky a jedná se tedy o změnu nepodstatnou.

II.

Předmět dodatku

1 Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na změně ceny za dílo tak, že ruší odstavec 1

článku V. Smlouvy „Cena za dílo" a nahrazují jej novým úplným zněním takto:

„1.Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
Cena bez DPH 11 500 500,18

DPH 21 % 2 415 105,04

Cena celkem za dílo včetně DPH: 13 915 605,22

(slovy: třináct milionů devět set patnáct tisíc šest set pět korun českých dvacet dva haléřů včetně DPH),
Plátce DPH Statutární město Hradec Králově, jako příjemce plnění (objednatel), které je předmětem
smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna
2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté
plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.
V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle
§ 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnotyje povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění, tj. zhotovitel."

2. Rekapitulace smluvní ceny pro účely tohoto dodatku:

přípočty odpočty celkem

Smlouva o dílo 10 657 414,82

Dodatek č. 1 878 959,65 - 135 622,13 743 337,52

Dodatek č. 2 314 861,09 -215 113,25 99 747,84

Celkem bez DPH 1 193 820,74 - 350 735,38 11 500 500,18

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list, kde je změna ceny za dílo popsána.

2/4

• doplněni předpéťové ochrany, úprava nového rozvaděče, doplnění zapojení odpínacího tlačítka 
CENTRAL STOP;

• doplnění kabeláže;

• z důvodu špatného technického stavu stávajícího WC je nutné provést jeho výměnu včetně doplnění o 
související umývátko a baterii;

• doplnění dvou podlahových vpustí;

• provedení montáže nových parapetů mezi jednotlivými okny;

• navýšení rozsahu jednotlivých keramických obkladů a dlažeb; a 

b) méněpracím, které spočívaly v:

• snížení počtu hromosvodů, bude se provádět pouze hromosvod na pavilonu D.

2. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v otevřeném podlimitním řízení 
pod názvem „Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové, I. etapa", posoudil objednatel změnu ceny za 
dílo, realizovanou tímto dodatkem č. 2 podle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon"), zda se případně nejedná o změnu podstatnou takto:
Změnu ceny za dílo posoudil objednatel podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona. Částka ménéprací, které 
jsou realizovány tímto dodatkem činí 215 113,25 Kč bez DPH, což představuje 2,02 % původní hodnoty 
závazku. Částka víceprací, které jsou realizovány tímto dodatkem činí 314 831,09 Kč bez DPH, což 
představuje 2,95 % původní hodnoty závazku. Změna ceny za dílo dle tohoto dodatku č. 2 není 
považována za podstatnou v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm, a), b) bod. 2 zákona, když 
hodnota změny je nižší než 15 % původní hodnoty závazku a činí celkem 4,97 %. V součtu s hodnotou 
změny dle předchozího dodatku Č. 1 Smlouvy Činí celková hodnota změny realizovaná dle ustanovení § 
222 odst. 4 zákona 14,49 %. Jak vyplývá z předchozích ustanovení tohoto článku dodatku, změna ceny 
nemění ani celkovou povahu veřejné zakázky a jedná se tedy o změnu nepodstatnou.

II.
Předmět dodatku

1 Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na změně ceny za dílo tak, že ruší odstavec 1 
článku V. Smlouvy „Cena za dílo" a nahrazují jej novým úplným zněním takto:

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 11 500 500,18

DPH 21 % 2 415 105,04

Cena celkem za dílo včetně DPH: 13 915 605,22

(slovy: třináct milionů devět set patnáct tisíc šest set pět korun českých dvacet dva haléřů včetně DPH),

Plátce DPH Statutární město Hradec Králově, jako příjemce plnění (objednatel), které je předmětem 
smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 
2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté 
plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle 
§ 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění, tj. zhotovitel."

2. Rekapitulace smluvní ceny pro účely tohoto dodatku:

přípočty odpočty celkem

Smlouva o dílo 10 657 414,82

Dodatek č. 1 878 959,65 - 135 622,13 743 337,52

Dodatek č. 2 314 861,09 -215 113,25 99 747,84

Celkem bez DPH 1 193 820,74 - 350 735,38 11 500 500,18

3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list, kde je změna ceny za dílo popsána.

2/4



Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Dodatek byl schválen usnesením č. RM/2020/1309 na 15. zasedání Rady města Hradec Králové konaném
dne 10.11.2020.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb,, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím
registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn
zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh).
Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení Smlouvy a dodatku, která nebyla žádnou smluvní stranou
označena jako obchodní tajemství, nejsou obchodním tajemstvím žádné ze smluvních stran.

8. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové
IČ: 002 68 810

DS: bebb2in

a

KERSON spol. s r.o.

č.p. 80, 517 93 Dobré

IČ: 455 36 040

DS: mxjcfhk

vymezení předmětu dodatku: změna ceny za dílo, cena dle tohoto dodatku 11.500.500,18 Kč bez DPH,

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou,

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru
smluv.

9. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři výtisky
a zhotovitel dva výtisky.

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou
smluvních stran, nikoliv v tísni Či za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku porozuměly a chápou
její význam, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Změnový list č. 2
Položkový rozpočet

3/4

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Dodatek byl schválen usnesením č. RM/2020/1309 na 15. zasedání Rady města Hradec Králové konaném 
dne 10.11.2020.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb,, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím 
registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná 
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn 
zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh). 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s 
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení Smlouvy a dodatku, která nebyla žádnou smluvní stranou 
označena jako obchodní tajemství, nejsou obchodním tajemstvím žádné ze smluvních stran.

8. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové

IČ: 002 68 810

DS: bebb2in

a

KERSON spol. s r.o.
č.p. 80, 517 93 Dobré 

IČ: 455 36 040 

DS: mxjcfhk

vymezení předmětu dodatku: změna ceny za dílo, cena dle tohoto dodatku 11.500.500,18 Kč bez DPH, 

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou,

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru 
smluv.

9. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři výtisky 
a zhotovitel dva výtisky.

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni Či za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku porozuměly a chápou 
její význam, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Změnový list č. 2 

Položkový rozpočet

3/4



V Dobrém dne V Hradci Králové dne

íá zhotovitele za objednatele
Jan Rozinek prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
jednatel primátor města

4/4



Změnový list č.2
Název akce: Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové, I. etapa

Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o., Dobré č.p. 80, 517 93 Dobré

Předmět změny:
ZL02c - Změnový list č.2 - neuznatelné

Elektroinstalace

Rozvaděč pro přepěťovou ochranu z rozvaděče RH - na základě zjištění skutečného stavu stávajícího
rozvaděče je nutné doplnit tento rozvaděč o přepěťovou ochranu z důvodu chybně zapojených
odpínačích cívek na vyrážecí tlačítka. 2ároveň je nutné upravit nový rozvaděč RH a doplnit zapojeni
odplnacího tlačítka CENTRAL STOP, dále k němu související kabeláž a napojení k jednotlivým
zařizovacím předmětům v kuchyní.
Kabeláže-na základě zjištění skutečného stavu kabelových tras došlo k nutnosti jejich doplnění (kabely
typu C, CX). Dle normy musí být všechny pohyblivé části provedeny gumovým kabelem typu H07RN.
Hromosvod - po zjištění skutečného stavu a rozsahu hromosvodu se bude provádět pouze hromosvod
na pavilonu D včetně souvisejících zemních prací.

Cenové náklady elektroinstalací: -11 815,55 Kč bez DPH
1 aa Ví

ZTI

Z důvodu zjištění špatného technického stavu stávajícího WC (v místnosti č. 1.17) jc nutné provést jeho
výměnu - dojde tedy k montáži 1 závěsného WC do DUOFIX modulu včetně doplnění o související
umývátko a baterii.
Po revizi skutečného stavu kuchyně došlo ke zjištění nutnosti doplnění 2. podlahových vpustí.

Cenové náklady: 29 603,49 Kč bez DPH

Klempířské konstrukce

Po montáži zateplovacího systému došlo k nutnosti provést montáž nových parapetů
mezi jednotlivými okny.

Cenové náklady: 4 640,43 Kč bez DPH

Změnový list č.2
Název akce: Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové, I. etapa

Objednatel: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o., Dobré č.p. 80, 517 93 Dobré

Předmět změny:

ZL02c - Změnový list č.2 - neuznatelné

Elektroinstalace

Rozvaděč pro přepěťovou ochranu z rozvaděče RH - na základě zjištění skutečného stavu stávajícího 
rozvaděče je nutné doplnit tento rozvaděč o přepěťovou ochranu z důvodu chybně zapojených 
odpínačích cívek na vyrážecí tlačítka. 2ároveň je nutné upravit nový rozvaděč RH a doplnit zapojeni 
odplnacího tlačítka CENTRAL STOP, dále k němu související kabeláž a napojení k jednotlivým 
zařizovacím předmětům v kuchyní.
Kabeláže-na základě zjištění skutečného stavu kabelových tras došlo k nutnosti jejich doplnění (kabely 
typu C, CX). Dle normy musí být všechny pohyblivé části provedeny gumovým kabelem typu H07RN. 
Hromosvod - po zjištění skutečného stavu a rozsahu hromosvodu se bude provádět pouze hromosvod 
na pavilonu D včetně souvisejících zemních prací.

Cenové náklady elektroinstalací: -11 815,55 Kč bez DPH
1 a a Ví

ZTI

Z důvodu zjištění špatného technického stavu stávajícího WC (v místnosti č. 1.17) jc nutné provést jeho 
výměnu - dojde tedy k montáži 1 závěsného WC do DUOFIX modulu včetně doplnění o související 
umývátko a baterii.
Po revizi skutečného stavu kuchyně došlo ke zjištění nutnosti doplnění 2. podlahových vpustí.

Cenové náklady: 29 603,49 Kč bez DPH

Klempířské konstrukce

Po montáži zateplovacího systému došlo k nutnosti provést montáž nových parapetů 
mezi jednotlivými okny.

Cenové náklady: 4 640,43 Kč bez DPH



Keramické dlažby a obklady
Na základě zjištění skutečného stavu a rozměrů jednotlivých místností došlo k navýšení rozsahu výměr

keramických obkladů a dlažeb.

Cenové náklady: 77 319,4/ Kč bez DPH

Zhotovitel:

Technický



?^t

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-01 /pracovní
Stavba; Rekonstrukce MŠ Sluníčko -1.Etapa
KSO: CC-CZ'
Místo: Stefénlkova 373, Hradec Králové Datum:' 23.10.2020

Zadavatel; IC;

Statutární mfiato Hradec Králové DIČ;

Zhotovitel: !Č:
Kerson spol, 3 r,o, DIČ:

Pro|ektanl: IČ:

Olgltronlo CZ s,r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cona bez DPH 99 747,84

Sazba dané Základ dané Vý&u dané

DPH základní 21,00% 99 747,84 20 947,05

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena 8 DPH V CZK 120 694,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko______

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a

Střena 1 x 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód; 2020*017pracovni

Stavba: RokohBtrukce MŠ Sluníčko -1.Etapa
Místo; StnfánlkoVM 373, Hřmím: Králová Datum: 23,10.2020

Zadavatel; Statutární mftnto Hradec Králové Projektant: Dlgitronlo CZ s.r.o,

Zholovltol; Koreou r,pol. s r.o. Zpracovatel:

Kád Popis Cena ba* DPH [CZK) Cena b DPH |CZK]

Náklady z rozpočtů 99 747,84 120 694,89

09c Zl.02c - Změnový list č.2 - nouznatelně 99 747,84 120 694,89

V'

Strana 9/2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód; 2020*017pracovni

Stavba: RokohBtrukce MŠ Sluníčko -1. Etapa

Místo;

Zadavatel;
Zholovltol;

StnfánlkoVM 373, Hřmím: Králová

Statutární mftnto Hradec Králové 
Koreou r,pol. s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kád Popis

23,10.2020 

Dlgitronlo CZ s.r.o,

Cena ba* DPH [CZK) Cena b DPH |CZK]

Náklady z rozpočtů

09c Zl.02c - Změnový list č.2 - nouznatelně

99 747,84 120 694,89

99 747,84 120 694,89

V'

Strana 9/2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Mš Sluníčko -1.Etapa
Objekt:

09c - ZL02c - Změnový list č.2 - neuznatelné
Místo: Stefánikova 373, Hradoc Králové Datum: 23,10.2020

Zadavatel: Statutární město Hradoc Králová Projoktarit: Difjilronic CZ s.r.o.
Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Ceno čolkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 747,84

HSV - Práce a dodávky HSV 203 297,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 203 297,70

725 - Zařizovací předměty 19 604,00

726 - Instalační prefabrikáty 7 800,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž -113 376,80

PSV - Práce a dodávky PSV 83 959,39
721 - Vnitřní kanalizace 1 999,49
764 - Konstrukce klempířské 4 040,43
771 - Podlahy i dlaždic 12 944,62
761 - Dokončovací práce - obklady 64 374,65

46-M - Zemní práce při extr.mont.praclch -101 736,45

Sífnno Z r. 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Mš Sluníčko -1. Etapa
Objekt:

09c - ZL02c - Změnový list č.2 - neuznatelné

Místo: Stefánikova 373, Hradoc Králové

Zadavatel: Statutární město Hradoc Králová
Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projoktarit:
Zpracovatel:

23,10.2020

Difjilronic CZ s.r.o.

Ceno čolkem [CZK]

99 747,84

203 297,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 203 297,70

725 - Zařizovací předměty 19 604,00

726 - Instalační prefabrikáty 7 800,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž -113 376,80

PSV - Práce a dodávky PSV 83 959,39

721 - Vnitřní kanalizace 1 999,49

764 - Konstrukce klempířské 4 040,43

771 - Podlahy i dlaždic 12 944,62

761 - Dokončovací práce - obklady 64 374,65

46-M - Zemní práce při extr.mont.praclch -101 736,45

Sífnno Z r. 4



SOUPIS PRACÍ
Stnvba:

Rekonstrukce MŠ Sluníčko -1.Etnpa
Objekt:

09c - ZL02c - Změnový list č.2 - neuznatolnó
Místo: Staíánikova 373, Hradec Králové Datum: 23.10.2020

Zadavatel: Statutární mésto Hradec Králové Projektant: Dipitronlc CZ s.r.o,

Zhotovitel: Kerson spol, s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kéd Popis MJ Množství J.cona [CZK] Cena colknm [CZK]

Náklady soupisu oolkom 99 747,84

D HSV Práce a dodávky HSV 203 297,70

0 n Ostatní konstrukce a práce, bouráni 203 297,70
1 K 900000009 příprava pro slaboproud - chráničkn pr. 16mm m 100,000 23,00 2 300,00

2 K 900000010 Rozvaděč pro přepěťovou ochranu z rozvaděče RH kus 1,000 37 400,00 37 400,00

3 K 900000011 Vačkové nplnnčo 16A kus 4,000 797,60 3 190,00

4 K 900000012 Vačkové spínače 25A kus 3,000 916,00 2 748,00

0 K 900000013 Vačkové spínače G3A kus 1,000 1 463,00 1 463,00

0 K 900000014 Oprava výkresu pro rozvaděč RH soubor 1,000 6 000,00 5 000,00

7 K 900000015 Kabal CXKH-R 3x2,5 m 200,000 42,90 8 680,00

0 K 900000016 Kabel CXKH-V3X,16 m 70,000 51,60 3 626,00
vv 20+50 ' __70000

I 0 I K 1900000017 |CY 4 2Ž ni 100,000| 37,40|_______3740,00]

W 2,0737907?) 144305*37,4 'Propočtené koeficientem množství 100.000

10 K 900000018 Kabel H07RN-F 6G8 m 5,000 137,20 686,00

11 K 900000019 Kabel HQ7RN-F 6G2,6 m 9,000 74,50 670,50

12 K 900000020 Kabel H07RN-F 3G1.6 m 17,000 52,10 886,70

13 K 900000021 Kabel H07RN-F 5G16 m 5,000 346,50 1 732,50

14 K 900000022 Kabel H07RN-F 6G10 m 20,000 232,20 4 844,00

15 K 900000023 CXKH-R b2cas1d0 5x1,5 m 70,000 42,90 3 003,00
w 10*00

16 K 900000024 Úprava rozdvadóčo RH soubor 1,000 44 000,00 44 000,00
17 K 900000027 SVKFY 2X2X0,5 M 100,000 521,40 52 140,00
18 K 900000028 SYKFY 5X2X0,5 m 60,000 478,50 23 925,00
19 K 900000029 Uozpočnostnl tlačítka ks 2,000 1 782,00 3 564,00

D 725 Zařizovacl předměty 19 804,00
Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý včotnó sodátkn20 K 725014131 soubor 1,000 4 132,60 4 132,50v
bílé bnrvé

21 K 726017352 Umývátko na Šrouby LYRA Plus 45 x 37 cm, blló soubor 1,000 3 296,50 3 296,50
22 K 725119402 Montáž pfedsténovýeh systémů soubor 1,000 1 187,50 1 187,60

Baterie umyvadlové stoján. ruČnl.pro studenou vodu
23 K 725823511 kus 1,000 1 187,50 1 187,50standardní

24 K 72501 Dodávka a montáž pomocných konzoll kus 40,000 260,00 10 000,00

D 726 Instalační prefabrikáty 7 800,00
Modul-WC Duofix s ovládáním zepředu UP320,

25 K 28696751 kus 1,000 7 800,00 7 800,00h=112cm

D 743 Eloktromontáže - hrubá montáž -113 376,80
Montáž, uzomňovuclho vedeni s upovnénlm,

26 K 743611111 propojením a připojením pomoci svorek na povrchu m -30,000 42,00 -1 260,00
vodičů FeZn pásku P do 120 mm2

27 K 10577458 Drát územ. FeZn pozink. pr.10 KG -56,100 35,00 -1 903,60
Montáž uzemňovaclho vedeni s upovnénlm,

743612111 propojením a přlpojonlm pomoci fivorok v zorni s Izolaci28 K -370,000 45.00 -16 660,00spojůvodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm2 v
m

méstské zástavbě
29 K 354420620 pás zemnici 30 x 4 mm FeZn kg -285,000 35,00 -9 975,00

30 l< 743621110 Montáž hromosvodného vedonl svodových drátů nebo
m -540,000 48,00 -25 920,00lan s podpěrami, D do 10 mm

31 K 364410770 drát průměr 8 mm AlMgSI kg -60,650 142,00 -9 464,30
32 K 364414150R podpěro vedeni FoZn do zdlvn 150 mm kus -92,000 25,00 -2 300,00
33 K 10046762 Podpěra PV 21d betonová základna KS -360,000 30,00 -10 800,00

34 K
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a vlče743622200 kUB -129,000 75,00 -9 876,00Šrouby,

36 K 1601623 SVORKA SU AlMfjSI kus -40.000 20,00 -800,00

Strana 3 z 4

oOoov-

SOUPIS PRACÍ

Stnvba:
Rekonstrukce MŠ Sluníčko -1. Etnpa

Objekt:
09c - ZL02c - Změnový list č.2 - neuznatolnó

Místo: Staíánikova 373, Hradec Králové

Zadavatel: Statutární mésto Hradec Králové
Zhotovitel: Kerson spol, s r.o.

Datum: 23.10.2020

Projektant: Dipitronlc CZ s.r.o,
Zpracovatel:

PČ Typ Kéd Popis MJ Množství J.cona [CZK] Cena colknm [CZK]

Náklady soupisu oolkom 99 747,84

D HSV Práce a dodávky HSV 203 297,70

0 n Ostatní konstrukce a práce, bouráni 203 297,70
1 K 900000009 příprava pro slaboproud - chráničkn pr. 16mm m 100,000 23,00 2 300,00

2 K 900000010 Rozvaděč pro přepěťovou ochranu z rozvaděče RH kus 1,000 37 400,00 37 400,00

3 K 900000011 Vačkové nplnnčo 16A kus 4,000 797,60 3 190,00

4 K 900000012 Vačkové spínače 25A kus 3,000 916,00 2 748,00

0 K 900000013 Vačkové spínače G3A kus 1,000 1 463,00 1 463,00

0 K 900000014 Oprava výkresu pro rozvaděč RH soubor 1,000 6 000,00 5 000,00

7 K 900000015 Kabal CXKH-R 3x2,5 m 200,000 42,90 8 680,00

0 K 900000016 Kabel CXKH-V3X, 16 m 70,000 51,60 3 626,00
vv 20+50 ' __70000

I 0 I K 1900000017 |CY 4 2Ž ni 100,000| 37,40|_______ 3740,00]

W 2,0737907?) 144305*37,4 'Propočtené koeficientem množství 100.000

10 K 900000018 Kabel H07RN-F 6G8 m 5,000 137,20 686,00

11 K 900000019 Kabel HQ7RN-F 6G2,6 m 9,000 74,50 670,50

12 K 900000020 Kabel H07RN-F 3G1.6 m 17,000 52,10 886,70

13 K 900000021 Kabel H07RN-F 5G16 m 5,000 346,50 1 732,50

14 K 900000022 Kabel H07RN-F 6G10 m 20,000 232,20 4 844,00

15 K 900000023 CXKH-R b2cas1d0 5x1,5 m 70,000 42,90 3 003,00
w 10*00

Oooov-

16 K 900000024 Úprava rozdvadóčo RH soubor 1,000 44 000,00 44 000,00

17 K 900000027 SVKFY 2X2X0,5 M 100,000 521,40 52 140,00

18 K 900000028 SYKFY 5X2X0,5 m 60,000 478,50 23 925,00

19 K 900000029 Uozpočnostnl tlačítka ks 2,000 1 782,00 3 564,00

D 725 Zařizovacl předměty 19 804,00

20 K 725014131
Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý včotnó sodátkn 
v bílé bnrvé

soubor 1,000 4 132,60 4 132,50

21 K 726017352 Umývátko na Šrouby LYRA Plus 45 x 37 cm, blló soubor 1,000 3 296,50 3 296,50

22 K 725119402 Montáž pfedsténovýeh systémů soubor 1,000 1 187,50 1 187,60

23 K 725823511
Baterie umyvadlové stoján. ruČnl.pro studenou vodu 
standardní

kus 1,000 1 187,50 1 187,50

24 K 72501 Dodávka a montáž pomocných konzoll kus 40,000 260,00 10 000,00

D 726 Instalační prefabrikáty 7 800,00

25 K 28696751
Modul-WC Duofix s ovládáním zepředu UP320, 
h=112cm

kus 1,000 7 800,00 7 800,00

D 743 Eloktromontáže - hrubá montáž -113 376,80

26 K 743611111
Montáž, uzomňovuclho vedeni s upovnénlm, 
propojením a připojením pomoci svorek na povrchu 
vodičů FeZn pásku P do 120 mm2

m -30,000 42,00 -1 260,00

27 K 10577458 Drát územ. FeZn pozink. pr.10 KG -56,100 35,00 -1 903,60

28 K 743612111

Montáž uzemňovaclho vedeni s upovnénlm, 
propojením a přlpojonlm pomoci fivorok v zorni s Izolaci 
spojů vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm2 v 
méstské zástavbě

m -370,000 45.00 -16 660,00

29 K 354420620 pás zemnici 30 x 4 mm FeZn kg -285,000 35,00 -9 975,00

30 l< 743621110 Montáž hromosvodného vedonl svodových drátů nebo 
lan s podpěrami, D do 10 mm

m -540,000 48,00 -25 920,00

31 K 364410770 drát průměr 8 mm AlMgSI kg -60,650 142,00 -9 464,30
32 K 364414150R podpěro vedeni FoZn do zdlvn 150 mm kus -92,000 25,00 -2 300,00
33 K 10046762 Podpěra PV 21d betonová základna KS -360,000 30,00 -10 800,00

34 K 743622200
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a vlče 
Šrouby,

kUB -129,000 75,00 -9 876,00

36 K 1601623 SVORKA SU AlMfjSI kus -40.000 20,00 -800,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J,caři.) [CZK| Cena culktim [CZK]

38 K 364419260 svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FoZn kus -16,000 20,00 -300,00
37 K 354418600 svorka FoZn k Jímací tyči - 4 Šrouby kus -17,000 40,00 -680,00

38 K
Montáž jímacích tyči dólky do 3 m, na konstrukci743631110 kus -17,000 177,00 -3 009,00dřevěnou

mimo krov
Tyč jímací JP 15/ M16 se zúžením průměr 16/10 -

39 K B500056320 ks -17,000 200,00 -3 400,00
AlMoSI

K
niumusvuuy ruua imvcc Dciunr. znuiviivi/OtUrv^401143114 KS -17,000 360,00 -6 120,00

41 K 1143114R podložka gumová KS -17,000 65,00 -936,00
42 K 354421100 štítek plastový - čísla svodů kus -18,000 20,00 -300,00

Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a43 K 210220372 kus -15,000 345,00 -5 175,00doplňků
úhelníků nobo trubok s držáky do zdivá

44 K 354418300 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn kus -15,000 200,00 ?3 000,00
48 l< 364418360 držák ochranného úhelníku do zdivit, FeZn kus -30,000 56,00 -1 650,00

d PSV Práce a dodávky PSV 63 959,39

d 721 Vnitřní kanalizace ______ ____ 1 999,49
46 K 721211401 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 kus 2,000 084,00 1 060,00
47 K 998721201 Přosun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 19,680 1,60 31,49

D 704 Konstrukce klempířské 4 640,43
764220440 Oplachováni parapotú rovných celoplošné lepené z AI48

K m 18,360 249,00 4 569,15plechu
rš 100 mm --------- - ---------

"piirupely vně navíc"
W 0,55+0,6+1,2+0,6+0,6+1,43+1,2+0,6+0,27+0,6+0,6+0.0+0,6+ 16,350

_____ 0,0+0,6+0,11+0,4+0,6+1,2+O.G+0,6+1,2'0,11+0,0+0,6
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v49 K 908/64202 % 45,692 1,56 71,20objoktoch

v do 12 m

d 771 Podlahy z dlaždic 12 944,82
Podlaha keramická dlažba slinutá 300 x 300 mrn + sokl

60 K 771 .R.1 m2 16,710 760,00 12 632,60100
mm

VV "rnivýfiunl tilu skutečného stavu, včotnó m.č. 1.17,1,18" 18,71 10,710

Přosun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procontnl
61 K 998771202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 126,325

50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn - _ -----------

D 781 Dokončovací prúco - obklady 64 374,66
| 62 K 7B1.R.1 Stóny keramický obklad m2 83,495| 760,ool 92621.251

"navýšeni dlo skutečného stavu - v m.č. 1 ,Ub byl špatný
w výpočet, dopočítáni chybějících obkladů v m.č. 1.3., 1,17,1,21, 83,495

1.11 "83,495
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

53 K 998781201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 626,213 2,80 1 753,40
vzdálenost do 60 m v objektech výšky do 6 m

D 40-M Zemni práce při extr.mont.praclch -101 736,45
Přípravné terénní práce sejmuti drnu včetně nařezáni a

54 K 460030011 uloženi na hromady nobo naloženi na dopravní m2 -55,000 47,07 -2 588,85
prostředek Jakékoliv tloušťky
Přípravné torónnl práce řezáni spár v podkladu nebo

55 K 400030183 m -60,000 272,70 -10 362,00krytu
betonovém, hloubky přes 16 do 20 cm

Hloubeni zapažených I noznpažoných kobolových rýh
ručné včetnó urovnáni dna s přemístěním výkopku do

56 K 400150043 m -260,000 205,20 -53 352,00vzdálenosti
3 rn od okraje jámy nebo naložením na

dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 60 cm. v
Kabelově ložo včetně podsypu, zhutněni a urovnáni

67 K 460421001R povrchu z vodivé zeminy tloušťky 5 cm pod o nad kabel rn -200,000 61,20 -16 912,00
tioz zakryti, šířky do 66 cm
Zásyp kabolových rýh ručně včetně zhutněni a uloženi

58 K 460560143 výkopku do vrstov a urovnáni povrchu Slfky 35 cm m -200.000 48,90 -12 729,60
hloubky 60 crn, v hornině třídy 3
Úpravo terénu položeni drnu, včetně zaliti vodou na

59 K 460620002 m2 -55,000 14,40 -792,00rovině

Strano 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J,caři.) [CZK| Cena culktim [CZK]

38 K 364419260 svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FoZn kus -16,000 20,00 -300,00

37 K 354418600 svorka FoZn k Jímací tyči - 4 Šrouby kus -17,000 40,00 -680,00

38 K 743631110
Montáž jímacích tyči dólky do 3 m, na konstrukci 
dřevěnou mimo krov

kus -17,000 177,00 -3 009,00

39 K B500056320 Tyč jímací JP 15/ M16 se zúžením průměr 16/10 - 
AlMoSI

ks -17,000 200,00 -3 400,00

40 K 1143114
niumusvuuy ruua imvcc Dciunr. znuiviivi/OtUrv^ KS -17,000 360,00 -6 120,00

41 K 1143114R podložka gumová KS -17,000 65,00 -936,00

42 K 354421100 štítek plastový - čísla svodů kus -18,000 20,00 -300,00

43 K 210220372
Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a 
doplňků úhelníků nobo trubok s držáky do zdivá

kus -15,000 345,00 -5 175,00

44 K 354418300 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn kus -15,000 200,00 ■3 000,00

48 l< 364418360 držák ochranného úhelníku do zdivit, FeZn kus -30,000 56,00 -1 650,00

d PSV Práce a dodávky PSV 63 959,39

d 721 Vnitřní kanalizace ______ ____ 1 999,49
46 K 721211401 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 kus 2,000 084,00 1 060,00

47 K 998721201 Přosun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 19,680 1,60 31,49

D 704 Konstrukce klempířské 4 640,43

48 K 764220440 Oplachováni parapotú rovných celoplošné lepené z AI m 18,360 249,00 4 569,15
plechu rš 100 mm --------- -----------
"piirupely vně navíc"

W 0,55+0,6+1,2+0,6+0,6+1,43+1,2+0,6+0,27+0,6+0,6+0.0+ 0,6+ 16,350
_____ 0,0+0,6+0,11+0,4+0,6+1,2+O.G+0,6+1,2'0,11+0,0+0,6

49 K 908/64202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v % 45,692 1,56 71,20
objoktoch v do 12 m

d 771 Podlahy z dlaždic 12 944,82

60 K 771 .R.1
Podlaha keramická dlažba slinutá 300 x 300 mrn + sokl 
100 mm

m2 16,710 760,00 12 632,60

VV "rnivýfiunl tilu skutečného stavu, včotnó m.č. 1.17,1,18" 18,71 10,710

61 K 998771202
Přosun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procontnl 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 126,325
50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 rn - _ -----------

D 781 Dokončovací prúco - obklady
| 62 K 7B1.R.1 Stóny keramický obklad m2 83,495|

w
"navýšeni dlo skutečného stavu - v m.č. 1 ,Ub byl špatný 
výpočet, dopočítáni chybějících obkladů v m.č. 1.3., 1,17,1,21, 
1.11 "83,495

83,495

53 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 60 m v objektech výšky do 6 m

% 626,213

D 40-M Zemni práce při extr.mont.praclch

54 K 460030011
Přípravné terénní práce sejmuti drnu včetně nařezáni a 
uloženi na hromady nobo naloženi na dopravní 
prostředek Jakékoliv tloušťky

m2 -55,000

55 K 400030183
Přípravné torónnl práce řezáni spár v podkladu nebo 
krytu betonovém, hloubky přes 16 do 20 cm

m -60,000

56 K 400150043

Hloubeni zapažených I noznpažoných kobolových rýh 
ručné včetnó urovnáni dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 rn od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 60 cm. v

m -260,000

67 K 460421001R
Kabelově ložo včetně podsypu, zhutněni a urovnáni 
povrchu z vodivé zeminy tloušťky 5 cm pod o nad kabel 
tioz zakryti, šířky do 66 cm

rn -200,000

58 K 460560143
Zásyp kabolových rýh ručně včetně zhutněni a uloženi 
výkopku do vrstov a urovnáni povrchu Slfky 35 cm 
hloubky 60 crn, v hornině třídy 3

m -200.000

59 K 460620002
Úpravo terénu položeni drnu, včetně zaliti vodou na 
rovině

m2 -55,000

64 374,66 
760,ool 92621.251

2,80 1 753,40

-101 736,45

47,07 -2 588,85

272,70 -10 362,00

205,20 -53 352,00

61,20 -16 912,00

48,90 -12 729,60

14,40 -792,00

Strano 4 z 4


